
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
, університету імані В.Н. Каразіна

В.С. Бакіров

Рішення

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна

з питання: «Про затвердження переліку дисциплін, з яких екзамени проводяться
у комбінованій формі»:

від 27.11.2017, протокол №17

Заслухавши інформацію декана хімічного факультету Калугіна О.М., 
Вчена рада ухвалила:

Затвердити наступний перелік дисциплін з яких екзамени проводяться у 
комбінованій формі на хімічному факультеті:

1. «Колоїдна хімія» для бакалаврів четвертого року навчання.
2. Спецкурсу «Молекулярно-динамічне моделювання конденсованих 

невпорядкованих систем» для магістрів першого року навчання.
3. Спецкурсу «Сучасні комп’ютерні методи дослідження нанорозмірних 

та біологічних систем» для магістрів першого року навчання.


